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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84110005F

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit LEGACY HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 5, Kryqezimi i Rruges Eleni 
Gjika dhe Loni Grazhdani, Prane Karburantit, Godina 4. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim hoteleri, bar dhe restorant. 

Ilia Koçibelli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2018                Deri: 09/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaKoçibelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardKoçibelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEGACY HOTEL
E-Mail: iliakocibelli@yahoo.com  
Telefon: 0684073580  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776295-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314181-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.08.2019 per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("IDEAL HOTEL")          u be            ("LEGACY HOTEL")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliakocibelli@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("IDEAL HOTEL")          u be            ("LEGACY HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490817-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve date 
02.04.2020 per miratimin e  ndryshimi t te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim hoteleri, bar dhe restorant. Tregti me shumice dhe pakice te 
te gjitha materialeve industriale, elektrike, paisje televizive, elektroshtepiake, ndertimore, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Import dhe eksport te te gjitha materialeve 
industriale, elektrike, paisje televizive, elektroshtepiake, ndertimore, ushqimore, bujqesore 
e blegtorale etj. Punime e sherbime te llojeve te ndryshme etj.")          u be            
("Sherbim hoteleri, bar dhe restorant. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5EB123-2F76-43A6-A34F-1C1D609FEF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200BD9D4-49F9-49E5-9737-13C80C735802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86990442-5D06-475C-9BF3-2C6D7C707784
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Legacy Hotel 2019.pdf
shenimet shpjeguese 2019 Legacy Hotel.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar LEGACY H 2019.xlsx
Pasqyra e Performances (natyra) LEGACY H 2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764016-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Legacy Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Legacy Hotel SHPK Vendimi per fitimin.pdf
Pasqyra e Performances Legacy Hotel ok 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Legacy Hotel ok 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954527-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar excel LEGACY HOTEL 2021.xlsx
LEGACY HOTEL - Vendimi per fitimet 2021.pdf
Pasqyra e Performances excel LEGACY HOTEL 2021.xlsx
Legacy Shenimet shpjeguese 2021.pdf

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04434A45-4064-4F1E-9184-FCCEB38097BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA11BD6-A8D5-4881-8F23-AF9E94F0AF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7DFC4B-A277-4CBC-878D-4E6EBED2C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54385D3-BFB0-48AD-AE70-01DA62B62AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4F67E-44DD-40DE-AF10-3CF125D02E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575FB71-A958-42AA-A893-5654E07EBEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD4483C-F0C6-4CB4-91B8-E721EF716560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6654FD-A453-438A-8824-03F5A626E00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864AF8B2-58A3-4A2E-8C07-2ED7D99F4597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA6D249-DBDD-492B-8156-F55E44BAC3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A20A48B-2F10-43F1-A41D-F0D414D14245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7411F0A-08F5-4192-8FA9-5385E66BA876

